



Par   
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTA O DE PRE OS - pre o m dio

Pag.: 1

C�digo	Descri�o Proponente	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total
028838	Arranjo floral para centro de mesas, ornamentado com flores artificiais NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	50,000	154,310	7.715,50
		<b>Valores m�dios :</b>	154,310	7.715,50
028839	Arranjos tipo jardineira para mesa plen�ria, com 1m x 0,50cm x 0,3m NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	10,000	274,580	2.745,80
		<b>Valores m�dios :</b>	274,580	2.745,80
042384	COROAS ESPECIAIS, CONDOL�NCIAS E VEL�RIO NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	10,000	395,380	3.953,80
		<b>Valores m�dios :</b>	395,380	3.953,80
028843	Fio de Nylon, 100% poliamida, transparente, 0,90 mm de espessura NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	5,000	51,100	255,50
		<b>Valores m�dios :</b>	51,100	255,50
028854	Tecido Jacquard Jacar Decora�o - 1mt Comprimento X 2,80mts Largura NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	100,000	61,400	6.140,00
		<b>Valores m�dios :</b>	61,400	6.140,00
028855	Tecido Oxford 100% poli�ster com largura, m�nima de 1,40 MT. NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	150,000	12,200	1.830,00
		<b>Valores m�dios :</b>	12,200	1.830,00
042383	KIT DE BANDEIRAS OFICIAIS(DO BRASIL, ESTADO DO PAR� E DO MUNIC�PIO DE ITAITUBA) D.A. MACHADO SPORTS - ME	150,000	630,000	94.500,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	150,000	423,500	63.525,00
	ARISMAR FONSECA & CIA LTDA	150,000	550,000	82.500,00
		<b>Valores m�dios :</b>	534,500	80.175,00
028277	TECIDO CETIM NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	250,000	18,130	4.532,50
		<b>Valores m�dios :</b>	18,130	4.532,50
077580	Fita de cetim n�5-10 metros. NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	50,000	17,490	874,50
	ARISMAR FONSECA & CIA LTDA	50,000	33,000	1.650,00
		<b>Valores m�dios :</b>	25,245	1.262,25
077581	Fita de cetim n�22-10 metros. NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	50,000	25,170	1.258,50
	ARISMAR FONSECA & CIA LTDA	50,000	30,000	1.500,00
		<b>Valores m�dios :</b>	27,585	1.379,25
077608	Tecido Helanca. Composi�o 100% poli�ster. NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	150,000	29,220	4.383,00
		<b>Valores m�dios :</b>	29,220	4.383,00





Par   
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - menor valor

Pag.: 2

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

028838	Arranjo floral para centro de mesas, ornamentado com flores artificiais	50,000	154,310	7.715,50
028839	Arranjos tipo jardineira para mesa plen�ria, com 1m x 0,50cm x 0,3m	10,000	274,580	2.745,80
042384	COROAS ESPECIAIS, CONDOL�NCIAS E VEL�RIO	10,000	395,380	3.953,80
028843	Fio de Nylon, 100% poliamida, transparente, 0,90 mm de espessura	5,000	51,100	255,50
028854	Tecido Jacquard Jacar Decora�o - 1mt Comprimento X 2,80mts Largura	100,000	61,400	6.140,00
028855	Tecido Oxford 100% poli�ster com largura, m�nima de 1,40 MT.	150,000	12,200	1.830,00
028277	TECIDO CETIM	250,000	18,130	4.532,50
077580	Fita de cetim n�5-10 metros.	50,000	17,490	874,50
077581	Fita de cetim n�22-10 metros.	50,000	25,170	1.258,50
077608	Tecido Helanca. Composi�o 100% poli�ster.	150,000	29,220	4.383,00
Total do(s) item(ns) :				33.689,10

ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME

042383	KIT DE BANDEIRAS OFICIAIS(DO BRASIL, ESTADO DO PAR� E DO MUNICIPIO DE ITAITUBA)	150,000	423,500	63.525,00
Total do(s) item(ns) :				63.525,00
Total geral :				97.214,10





Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

028838	Arranjo floral para centro de mesas, ornamentado com flores artificiais	50,0000	154,310	7.715,50
028839	Arranjos tipo jardineira para mesa plenária, com 1m x 0,50cm x 0,3m	10,0000	274,580	2.745,80
042384	COROAS ESPECIAIS, CONDOLÊNCIAS E VELÓRIO	10,0000	395,380	3.953,80
028843	Fio de Nylon, 100% poliamida, transparente, 0,90 mm de espessura	5,0000	51,100	255,50
028854	Tecido Jacquard Jacar Decoração - 1mt Comprimento X 2,80mts Largura	100,0000	61,400	6.140,00
028855	Tecido Oxford 100% poliéster com largura, mínima de 1,40 MT.	150,0000	12,200	1.830,00
042383	KIT DE BANDEIRAS OFICIAIS(DO BRASIL, ESTADO DO PARÁ E DO MUNICIPIO DE ITAITUBA)	150,0000	534,500	80.175,00
028277	TECIDO CETIM	250,0000	18,130	4.532,50
077580	Fita de cetim nº5-10 metros.	50,0000	25,245	1.262,25
077581	Fita de cetim nº22-10 metros.	50,0000	27,585	1.379,25
077608	Tecido Helanca. Composição 100% poliéster.	150,0000	29,220	4.383,00
			Total :	114.372,60

